
Zvukové Hrubky s určitě nejlepším dosavadním dílem kapely Bonsai č. 3

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 23 Říjen 2023 16:10

  Není to zase tak úplně dávno, kdy jsem se ve Zvukových Hrubkách věnoval krásnému
budějovickému křtu desky 
Hořká letní noc
, a v tomto týdnu si v rámci 
Novinek z cédéček
představíme tuto desku samu. Očekáváte-li od kapely 
Bonsai č. 3
zaplnění alba výhradně písněmi z repertoáru její slavné nečíslované předchůdkyně, budete
překvapeni: většina skladeb je tentokrát nových, složených členy kapely nebo kruhem autorů
kolem ní. To by samo o sobě vůbec nemuselo být krokem vpřed. Dokonce by to mohl být krok
vzad. Podstatné je, že jsou to písně kvalitní a 
Hořká letní noc
je určitě zatím nejlepší placka, jakou Bonsai č. 3 vytvořili. Přesvědčte se sami: ve středu 
25. října v 19 hodin
zazní jako obvykle sedm písní z představovaného alba (plus jedna úplně odjinud na závěr) s
mými informacemi a komentářem. Reprízy vysílá 
Radio FOLK
následující pátek (11:00), pondělí (2:00) a úterý (22:00), přičemž pořad je k dispozici i v archivu
rádia (
www.radiofolk.cz
).
 

Přeji příjemný poslech.

  

Možná bych zase jednou mohl upozornit, milí autoři či vydavatelé, že i Vaše nové album může
být představeno v rubrice Novinky z cédéček v rozsahu jednoho celého pořadu Zvukových
Hrubek  (cca
1 hodina). Stačí, když mi Vaše album dodáte, abych s ním mohl pracovat (přes Radio FOLK,
nebo napište na 
redakce@folktime.cz
). A obdobně to funguje v rubrice 
Z koncertů
a akcí: pokud máte dojem, že je před Vámi vystoupení, na kterém bych neměl chybět,
neváhejte a dejte mi vědět. Zvukové Hrubky na téma Z koncertů a akcí navíc většinou zdobím
krátkými rozhovory s protagonisty akcí.
-toh-{desky 1811}

  

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz
mailto:redakce@folktime.cz

